

<b>3 yanvar 2019</b>	Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin yeni Əmlak Xidmətləri Məkanının açılışında iştirak etmişdir.
<b>10 yanvar 2019</b>	Dövlət Sərhəd Xidməti Sahil Mühafizəsinin Gəmi İnşası və Təmiri Mərkəzində yeni inşa edilmiş “Tufan” tipli sərhəd gözetçi gəmisi, döyüş texnikası və silah-sursatla tanış olmuşdur.
<b>11 yanvar 2019</b>	Nazirlər Kabinetinin 2018-ci ilin sosial-iqtisadi inkişafının yekunlarına və qarşıda duran vəzifələrə həsr olunan iclasında çıxış etmişdir.
<b>14 yanvar 2019</b>	Ümumdünya Gömrük Təşkilatının baş katibi Kunio Mikuriyanı qəbul etmişdir.  Bakının Qaradağ rayonunun Qobustan qəsəbəsində Səhiyyə Nazirliyinin yeni inşa olunan 17 sayılı birləşmiş şəhər xəstəxanasının açılışında iştirak etmişdir.
<b>15 yanvar 2019</b>	Fransa Respublikasının sabiq Prezidenti Nikola Sarkozi ilə görüşmüşdür.
<b>16 yanvar 2019</b>	İran İslam Respublikasının Silahlı Qüvvələrinin Baş Qərargah rəisi Məhəmməd Baqerinin rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.  Sumqayıt Kimya Sənaye Parkının ərazisində inşa olunmuş “SOCAR karbamid” zavodunun açılışında iştirak etmişdir.
<b>19 yanvar 2019</b>	Zimbabve Respublikasının Prezidenti Emmerson Mnənqaqva ilə görüşmüşdür.
<b>20 yanvar 2019</b>	Şəhidlər xiyabanında 20 Yanvar şəhidlərinin xatirəsini yad etmişdir.
<b>21-23 yanvar 2019</b>	<b>Davosda Dünya İqtisadi Forumunun illik toplantısında iştirak etmək üçün İsveçrə Konfederasiyasına işgüzar səfər etmişdir.</b>  <b>21 yanvar 2019</b> Dünya İqtisadi Forumunun prezidenti Borge Brende ilə görüşmüşdür.  “Rossiya 1” televiziya kanalına müsahibə vermişdir.  Çinin CGTN (China Global Television Network) televiziya kanalına müsahibə vermişdir.  <b>22 yanvar 2019</b> “Visa” şirkətinin prezidenti Rayan Makİnerni ilə görüşmüşdür.  BP qrupunun baş icraçı direktoru Robert Dadli ilə görüşmüşdür.  “CISCO” şirkətinin icraçı vitse-prezidenti və satış rəhbəri xanım Gerri Elliott ilə görüşmüşdür.  “SAP SE” şirkətinin baş icraçı direktoru Bill MakDermot ilə görüşmüşdür.

	<p>Dünya Bankının baş icraçı direktoru xanım Kristalina Georgiyeva ilə görüşmüşdür.</p> <p>Gürcüstanın Baş naziri Mamuka Baxtadze ilə görüşmüşdür.</p> <p>“Bir kəmə, bir yol” təşəbbüsünün inkişaf etdirilməsi: Çinin trilyon dollarlıq baxışı” mövzusunda sessiyada iştirak etmişdir.</p> <p>Rusiyanın “LUKoil” şirkətinin prezidenti Vahid Ələkbərov ilə görüşmüşdür.</p> <p>Fransanın “Total” şirkətinin baş icraçı direktoru Patrik Puyanne ilə görüşmüşdür.</p> <p>“Microsoft” şirkətinin vitse-prezidenti, Avropa, Yaxın Şərq və Afrika üzrə prezidenti Mişel Van Der Bel ilə görüşmüşdür.</p> <p>“Signify” şirkətinin (keçmiş “Philips Lightning”) baş icraçı direktoru Erik Rondolat ilə görüşmüşdür.</p> <p>Ermənistan Respublikasının baş naziri Nikol Paşinyanla qeyri-rəsmi görüşmüşdür.</p> <p><b>23 yanvar 2019</b></p> <p>“Procter and Gamble Europe” şirkətinin prezidenti Loik Tassel ilə görüşmüşdür.</p> <p>“The Boston Consulting Group” şirkətinin prezidenti və baş direktoru Riç Lesser ilə görüşmüşdür.</p> <p>“Lazard Freres” şirkətinin baş icraçı direktoru Metyu Piqas ilə görüşmüşdür.</p> <p>“VTB-Bank”ın prezidenti-idarə heyətinin sədri Andrey Kostin ilə görüşmüşdür.</p> <p>“Suez Group” şirkətinin beynəlxalq inkişaf üzrə icraçı vitse-prezidenti Erik Gebali ilə görüşmüşdür.</p> <p>“Equinor” (keçmiş “Statoil”) şirkətinin baş icraçı direktoru Eldar Saetre ilə görüşmüşdür.</p> <p>İsveçrə Konfederasiyasının Prezidenti Ueli Maurerin ilə görüşmüşdür.</p>
<b>24 yanvar 2019</b>	Sabunçu rayonunun Pırşağı qəsəbəsində Kənd Təsərrüfatı Nazirliyinin əsaslı şəkildə yenidən qurulan Tərəvəzçilik Elmi-Tədqiqat İnstitutunun və “Kartof və tərəvəz toxumları istehsalı” kompleksinin açılışında iştirak etmişdir.
<b>28 yanvar 2019</b>	Prezident Sarayında şəhid ailələri ilə görüşmüşdür.
<b>29 yanvar 2019</b>	“Azərbaycan Respublikası regionlarının 2014-2018-ci illərdə sosial-iqtisadi inkişafı Dövlət Proqramı”nın icrasının yekunlarına həsr olunan konfransda iştirak etmişdir.

<b>31 yanvar 2019</b>	Almaniya Federativ Respublikasının Federal İqtisadiyyat və Energetika Nazirliyində dövlət katibi Tomas Baraysın başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.
<b>1 fevral 2019</b>	Rusiya Federasiyasının Qaraçay-Çərkəz Respublikasının başçısı Raşid Temrezovun rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.  Ukraynada yaşayan soydaşlarımız Umud və Sabir Şirinov qardaşlarını həyatları təhlükəyə məruz qalan insanların xilas zamanı göstərdikləri şəxsi şücaətə görə “İgidliyə görə” medalı ilə təltif etmişdir.  Azərbaycan Gəncləri Gününə həsr olunmuş respublika toplantısında iştirak etmişdir.
<b>4 fevral 2019</b>	Beynəlxalq Astronavtika Federasiyasının icraçı direktoru Kristian Faythingeri qəbul etmişdir.
<b>5 fevral 2019</b>	Formula 1 Qrupunun baş icraçı direktoru Çeyz Kerini qəbul etmişdir.  Moskvanın və bütün Rusiyanın Patriarxı Kirillə görüşmüşdür.
<b>7 fevral 2019</b>	Zəlzələnin baş verdiyi Şamaxıda olmuş, təbii fəlakətdən zərər çəkmiş ailələrlə görüşmüşdür.
<b>9 fevral 2019</b>	Rusiya Federasiyasının iqtisadi inkişaf naziri, Azərbaycan-Rusiya Hökumətlərarası Komissiyasının həmsədri Maksim Oreşkinin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.
<b>11 fevral 2019</b>	Niderland Krallığı Senatının sabiq sədri, Avropa Şurası Parlament Assambleyasının fəxri sədri, Niderland-Azərbaycan Dostluq Qrupunun sədri Rene Van der Lindeni qəbul etmişdir.
<b>12 fevral 2019</b>	Real televiziyasına geniş müsahibə vermişdir.
<b>13 fevral 2019</b>	Beyləqan rayonuna səfər etmişdir.  Ümummilli lider Heydər Əliyevin abidəsini ziyarət etmişdir.  Mingəçevir-Stansiya Mingəçevir-Bəhrəmtəpə-Beyləqan avtomobil yolunun açılışında iştirak etmişdir.  Olimpiya İdman Kompleksinin açılışında iştirak etmişdir.  Yenidən qurulan Tarix-Diyarşünaslıq Muzeyinin açılışında iştirak etmişdir.  Yenidən qurulan 110/35/10 kV-luq “Beyləqan-1” yarımstansiyasının açılışında iştirak etmişdir.  Müdafiə Nazirliyinin rayon ərazisində yeni inşa edilmiş “N” saylı hərbi hissəsində yaradılan şəraitlə tanış olmuşdur.
<b>18 fevral 2019</b>	Sumqayıt şəhərinə səfər etmişdir.

	<p>Ümummilli lider Heydər Əliyevin şəhərin mərkəzində ucaldılmış abidəsini ziyarət etmişdir.</p> <p>“SOCAR Polymer”in yüksək sıxlıqlı polietilen zavodunun açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Burada inşa edilən dənizkənarı bulvarda yaradılan şəraitlə tanış olmuşdur.</p> <p>Böyük Britaniyanın Baş nazirinin Azərbaycan üzrə ticarət elçisi Baronessa Emma Nikolsonun başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
<b>19 fevral 2019</b>	<p>Avropa Komissiyasının Hərəkətlilik və Nəqliyyat üzrə (MOVE) Baş Direktorluğunun rəhbəri Henrik Hololeyi qəbul etmişdir.</p> <p>Türkiyə Böyük Millət Məclisinin deputatı, Türkiyə-Azərbaycan parlamentlərarası dostluq qrupunun rəhbəri Şamil Ayrımın başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
<b>20 fevral 2019</b>	<p>Bakıda, Heydər Əliyev Mərkəzində Cənub Qaz Dəhlizi Məşvərət Şurası çərçivəsində nazirlərin beşinci toplantısında nitq söyləmişdir.</p> <p>Avropa Komissiyasının büdcə və insan resursları üzrə komissarı Günter Ottinger ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Türkiyə Respublikasının energetika və təbii sərvətlər naziri Fatih Dönməz ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>ABŞ Dövlət katibinin enerji diplomatiyası üzrə müavininin müşaviri xanım Sandra Oudkirk ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>İtaliya Respublikasının iqtisadi inkişaf nazirinin müavini Andrea Cioffi ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Avropa İnvestisiya Bankının vitse-prezidenti Vazil Hudak ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Dünya Bankının Cənubi Qafqaz üzrə regional direktoru xanım Mersi Tembon ilə görüşü olmuşdur.</p>
<b>21 fevral 2019</b>	<p>ATƏT-in Minsk qrupunun Fransadan olan həmsədr Stefan Viskontini, Rusiyadan olan həmsədr İqor Popovu, ABŞ-dan olan həmsədr Endrü Şoferi və ATƏT-in fəaliyyətdə olan sədrinin xüsusi nümayəndəsi Anji Kaspsiki qəbul etmişdir.</p> <p>MDB ölkələri Dövlət Başçıları Şurası yanında Beynəlmiləlçi Döyüşçülərin işləri üzrə komitənin və “Döyüş Qardaşlığı” Beynəlxalq veteranlar təşkilatı Ali Şurasının üzvü, Sovet İttifaqı Qəhrəmanı, general-leytenant Ruslan Auşevi qəbul etmişdir.</p>
<b>25 fevral 2019</b>	<p>İqtisadi və sosial məsələlərlə bağlı müşavirə keçirmişdir.</p>
<b>26 fevral 2019</b>	<p>Bəşər tarixində ən qanlı cinayətlərdən biri olan Xocalı soyqırımının 27-ci ildönümü ilə əlaqədar Bakıda ümumxalq yürüşündə iştirak etmişdir.</p>

	<p>“Rossiya-24” telekanalının müxbirinə müsahibə vermişdir.</p>
<b>27 fevral 2019</b>	<p>Azərbaycana rəsmi səfər edən Gürcüstan Prezidenti xanım Salome Zurabişvili ilə təkbətək görüşü olmuşdur.</p> <p>Gürcüstan Prezidenti xanım Salome Zurabişvili ilə geniş tərkibdə görüşü olmuşdur.</p> <p>Gürcüstan Prezidenti xanım Salome Zurabişvili ilə birgə mətbuata bəyanatlarla çıxış etmişdir.</p> <p>Gürcüstanın Prezidenti xanım Salome Zurabişvilinin şərəfinə verilən rəsmi ziyafətdə çıxış etmişdir.</p>
<b>28 fevral 2019</b>	<p>Mərkəzçi Demokratlar İnternasionalının prezidenti Andres Pastrananın başçılıq etdiyi, bu qurumun baş katibi Antonio Lopez-İsturiz və Asiya və Sakit okean regionu üzrə baş əlaqələndiricisi Sezar Rosellonun daxil olduğu nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
<b>1 mart 2019</b>	<p>Mədəniyyət və incəsənət xadimlərinin bir qrupu ilə görüşdə çıxış etmişdir.</p>
<b>3 mart 2019</b>	<p>Nizami Gəncəvi adına Milli Azərbaycan Ədəbiyyatı Muzeyinin qarşısında “Bakı 2019: Ulduzlar Finalı” adlı qarşılaşmaya tamaşa etmişdir.</p>
<b>4 mart 2019</b>	<p>Səudiyyə Ərəbistanı Krallığı Baş İnvestisiya Agentliyinin sədri – birgə iqtisadiyyat, ticarət, investisiya, texnika, mədəniyyət, idman və gənclik sahələrində əməkdaşlıq üzrə Müştərək Komissiyanın həmsədri İbrahim bin Əbdülrahman əl-Ömərin rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>ABŞ Etnik Anlaşma Fondunun prezidenti Mark Şnayerin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
<b>5 mart 2019</b>	<p>ATƏT-in fəaliyyətdə olan sədri, Slovakiyanın xarici işlər və Avropa naziri Miroslav Layçakın başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>Avropa Yenidənqurma və İnkişaf Bankının prezidenti Suma Çakrabartinin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>ATƏT PA yanında İtaliya nümayəndə heyətinin sədri, İtaliya Deputatlar Palatasında Xarici Əlaqələr Komissiyasının sədr müavini Paolo Qrimoldini qəbul etmişdir.</p>
<b>6 mart 2019</b>	<p>Türkiyə Böyük Millət Məclisinin sədri Mustafa Şentopun rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>Avropa İttifaqının Cənubi Qafqaz və Gürcüstan böhranı üzrə xüsusi nümayəndəsi Toivo Klairin rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>

	<p>Ağsu rayonuna səfər etmişdir.</p> <p>Ağsuda zəlzələnin nəticələrinin aradan qaldırılması ilə bağlı görülən işlərlə yerində tanış olmuşdur.</p>
<b>7 mart 2019</b>	<p>Şamaxı rayonuna səfər etmişdir.</p> <p>Şamaxıda zəlzələnin fəsadlarının aradan qaldırılması ilə bağlı görülən işlərlə tanış olmuşdur.</p>
<b>8 mart 2019</b>	<p>Rusiya Yəhudi Konqresinin prezidenti Yuri Kannerin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
<b>13 mart 2019</b>	<p>BMT İnkişaf Proqramının rəhbərinin müavini, Avropa və MDB üzrə Regional Bürosunun direktoru xanım Miryana Eqqerin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>VII Qlobal Bakı Forumunun işində iştirak edən Nizami Gəncəvi Beynəlxalq Mərkəzinin həmsədrəri xanım Vayra Vike-Freyberqanı və İsmail Serageldini, keçmiş dövlət və hökumət başçılarını, Mərkəzin İdarə Heyətinin üzvlərini qəbul etmişdir.</p> <p>Xarici İşlər üzrə Çin Xalq İnstitutunun prezidenti, Çin Xalq Respublikasının xarici işlər nazirinin xüsusi köməkçisi Vu Haylonqu qəbul etmişdir.</p>
<b>14 mart 2019</b>	<p>Azərbaycanın paytaxtında "Dünyanın yeni xarici siyasəti" mövzusunda VII Qlobal Bakı Forumunda nitq söyləmişdir.</p> <p>VII Qlobal Bakı Forumunda iştirak edən Əfqanıstan İslam Respublikasının Prezidenti Məhəmməd Əşrəf Qani ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>VII Qlobal Bakı Forumunda iştirak edən Albaniya Prezidenti İtir Meta ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Bosniya və Herseqovinanın Rəyasət Heyətinin üzvü Şefik Caferoviç ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Moldova Prezidenti İqor Dodon ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Monteneqro Prezidenti Milo Cukanoviç ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Bolqarıstan Respublikasının Baş naziri Boyko Borisov ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Rumıniyanın Baş nazirinin müavini xanım Ana Birçal ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>VII Qlobal Bakı Forumunun iştirakçılarının şərəfinə verdiyi ziyafətdə çıxış etmişdir.</p>
<b>15 mart 2019</b>	<p>İran İslam Respublikasının iqtisadi işlər və maliyyə naziri, Azərbaycan-İran hökumətlərarası birgə komissiyasının həmsədri Fərhad Dejpsəndin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>

	<p>Səudiyyə Ərəbistanı Krallığının Kral Faysal Araşdırma və İslami Tədqiqatlar Mərkəzinin İdarə Şurasının sədri Turki Al Faysalı qəbul etmişdir.</p> <p>ABŞ-ın Kolumbiya Universitetinin Yer İnstitutunun direktoru, BMT baş katibinin Dayanıqlı İnkişaf Məqsədləri üzrə xüsusi müşaviri Cefri Saksı qəbul etmişdir.</p> <p>ISESCO-nun baş direktoru Əbdüləziz Osman əl-Tuveycrini qəbul etmişdir.</p>
<b>16 mart 2019</b>	<p>Neft İxrac edən Ölkələr Təşkilatının (OPEC) baş katibi Məhəmməd Barkindonu qəbul etmişdir.</p> <p>Səudiyyə Ərəbistanı Krallığının energetika, sənaye və təbii sərvətlər naziri Xalid Əbdüləziz Əl Falihi qəbul etmişdir.</p>
<b>18 mart 2019</b>	<p>Birləşmiş Ərəb Əmirliklərinin enerji və sənaye naziri Suhail Mohamed Al Mazroueini qəbul etmişdir.</p>
<b>19 mart 2019</b>	<p>Novruz bayramı münasibətilə ümumxalq şənliyində iştirak etmişdir.</p>
<b>20 mart 2019</b>	<p>Novruz bayramı münasibətilə Azərbaycan xalqını təbrik etmişdir.</p>
<b>26 mart 2019</b>	<p>Bakı Metropoliteninin əsaslı şəkildə yenidən qurulan “Bakmil” stansiyasında yaradılan şəraitlə tanış olmuşdur.</p>
<b>28 mart 2019</b>	<p>Bakının Nizami rayonundakı ticarət mərkəzində baş vermiş yanğınla əlaqədar müşavirə keçirmişdir.</p>
<b>28-30 mart 2019</b>	<p><b>Avstriya Respublikasına işgüzar səfər etmişdir.</b></p> <p>Vyanada Avstriya Respublikasının vitse-kansleri Haynts-Kristian Ştraxe ilə görüşü olmuşdur.</p> <p><b>29 mart 2019</b></p> <p>Vyanada Ermənistan-Azərbaycan münaqişəsinin həllini müzakirə etmək üçün Ermənistanın baş naziri Nikol Paşinyan ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Vyanada Avstriya Respublikasının Federal Kansleri Sebastian Kurts ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Vyanada Avstriya Respublikasının Federal Prezidenti Aleksander Van der Bellen ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Vyanada Rusiyanın TASS informasiya agentliyinə müsahibə vermişdir.</p>
<b>1 aprel 2019</b>	<p>Rusiya Federasiyası Çeçenistan Respublikası başçısının müşaviri, Rusiya Dövlət Dumasının deputatı Adam Delimxanovu qəbul etmişdir.</p>
<b>2 aprel 2019</b>	<p>Müdafiə Nazirliyinin Xüsusi Təyinatlı Qüvvələrinin N sayılı hərbi hissəsində olmuşdur.</p>

<b>3 aprel 2019</b>	Bakı-Tbilisi-Qars dəmir yolu xəttində hərəkət edəcək sərnişin qatarı ilə tanış olmuşdur.
<b>4 aprel 2019</b>	Rusiya Federasiyasının sənaye və ticarət naziri Denis Manturovun başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.
<b>5 aprel 2019</b>	Bakının Sabunçu rayonunun Kürdəxanı qəsəbəsi ərazisində məcburi köçkün ailələri üçün inşa edilən yeni yaşayış kompleksinin açılışında iştirak etmişdir.
<b>9 aprel 2019</b>	Respublika Perinatal Mərkəzində Azərbaycanın 10 milyonuncu sakini Mehriban Həsənovanın valideynləri Rauf Həsənov və Nigar Ocaqova ilə görüşü olmuşdur.
<b>12 aprel 2019</b>	Rusiya Federasiyası Federal Məclisi Federasiya Şurasının sədri xanım Valentina Matviyenko-nun başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.
<b>16 aprel 2019</b>	Türkdilli Dövlətlərin Əməkdaşlıq Şurasının baş katibi Bağdad Amreyevi qəbul etmişdir.
<b>17 aprel 2019</b>	Çinin Sinxua agentliyinə müsahibə vermişdir.
<b>18 aprel 2019</b>	Suraxanı rayonunun Qaraçuxur qəsəbəsində əsaslı şəkildə yenidən qurulan Neftçilər parkında yaradılan şəraitlə tanış olmuşdur.  İran İslam Respublikasının sənaye, mədəni və ticarət naziri Reza Rəhmanın başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.
<b>23 aprel 2019</b>	Bakının Xəzər rayonunda Mərdəkan-Qala avtomobil yolunun açılışında iştirak etmişdir.
<b>24-27 aprel 2019</b>	<b>Çin Xalq Respublikası Sədrinin dəvəti ilə 2-ci "Bir kəmə, bir yol" beynəlxalq forumunda iştirak etmək üçün Pekinə işgüzar səfər etmişdir.</b>  <b>24 aprel 2019</b> "ZTE" Korporasiyasının sədri Li Cisue ilə görüşü olmuşdur.  "CETC" Korporasiyasının baş direktoru Vu Mançin ilə görüşü olmuşdur.  Çin Xalq Respublikasının Sədri Si Cinpinin görüşü olmuşdur.  Çin Kommunist Partiyası Mərkəzi Komitəsi Siyasi Bürosunun üzvü, Çin Xalq Siyasi Məşvərət Şurasının sədri Van Yanla görüşü olmuşdur.  <b>25 aprel 2019</b> "Huawei" şirkətinin sədri Lian Xua ilə görüşü olmuşdur.  "China National Electric Engineering" şirkətinin prezidenti Cao Huy ilə görüşü olmuşdur.

	<p>"China Poly Group" Korporasiyasının sədri Su Nianşa ilə görüşü olmuşdur.</p> <p><b>26 aprel 2019</b> 2-ci "Bir kəmər, bir yol" Beynəlxalq Əməkdaşlıq Forumunda çıxış etmişdir.</p> <p>Pekində Rusiya Federasiyasının Prezidenti Vladimir Putinin görüşü olmuşdur.</p> <p>Çin Xalq Respublikasının Sədri Si Cinpinin və birinci xanımın adından dövlət və hökumət başçılarının şərəfinə verilən ziyafətdə iştirak etmişdir.</p> <p><b>27 aprel 2019</b> 2-ci "Bir kəmər, bir yol" Beynəlxalq Əməkdaşlıq Forumunda iştirak etmişdir.</p>
<b>28 aprel 2019</b>	<p>Formula 1 üzrə dünya çempionatının dördüncü mərhələsinin – SOCAR Azərbaycan Qran-Prisinin əsas yarışına baxmışdır.</p>
<b>29 aprel 2019</b>	<p>Xorvatiya Respublikası Baş nazirinin müavini, xarici işlər və Avropa məsələləri naziri xanım Mariya Buriçin rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>Argentina Milli Konqresinin Deputatlar Palatasının sədri Emilio Monzonu qəbul etmişdir.</p>
<b>30 aprel 2019</b>	<p>ABŞ Dövlət katibinin Avropa və Avrasiya məsələləri üzrə köməkçisinin müavini Corc Kenti qəbul etmişdir.</p> <p>Nazirlər Kabinetinin 2019-cu ilin birinci rübünün sosial-iqtisadi inkişafının yekunlarına və qarşıda duran vəzifələrə həsr olunan iclasda çıxış etmişdir.</p>
<b>1 may 2019</b>	<p>Uruqvay Şərq Respublikasının xarici işlər naziri Rodolfo Nin Novoaı qəbul etmişdir.</p> <p>Ümumdünya Yəhudi Konqresinin, Avrasiya Yəhudi Konqresinin və Avropa Yəhudilərinin Bakı dini icmasının rəhbərlərinin daxil olduğu nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
<b>2 may 2019</b>	<p>İslam Əməkdaşlıq Təşkilatının Baş katibi Yusif bin Əhməd Əl-Osaymini qəbul etmişdir.</p> <p>BMT-nin Sivilizasiyalar Alyansı üzrə Ali nümayəndəsi Migel Anxel Moratinosu qəbul etmişdir.</p> <p>Avropa Şurasının Baş katibinin müavini Qabriella Battaini-Draçonini qəbul etmişdir.</p> <p>Bakıda "Ayrı-seçkilik, qeyri-bərabərlik və zorakı münafişəyə qarşı fəaliyyət naminə dialoq quraq" şüarı altında V Ümumdünya Mədəniyyətlərarası Dialoq Forumunda çıxış etmişdir.</p>
<b>3 may 2019</b>	<p>Braziliya Federativ Respublikası Milli Konqresinin Deputatlar Palatasının sədri Rodriqo Mayanın başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>

<i>6 may 2019</i>	“Rusiya Dəmir Yolları” Açıq Səhmdar Cəmiyyətinin Baş direktoru və idarə heyətinin sədri Oleg Belozyorovu qəbul etmişdir.
<i>7 may 2019</i>	Qobustan rayonuna səfər etmişdir. Qobustan Rayon Mərkəzi Xəstəxanasının açılışında iştirak etmişdir. “Azərxaçça” Açıq Səhmdar Cəmiyyətinin Qobustan filialının açılışında iştirak etmişdir. “Azərxaçça” Açıq Səhmdar Cəmiyyətinin Qobustan regional yun və boyaq bitkilərinin tədarükü məntəqəsinin açılışında iştirak etmişdir. Qobustan-Poladlı avtomobil yolunun açılışında iştirak etmişdir.
<i>9 may 2019</i>	İkinci Dünya müharibəsində faşizm üzərində Qələbənin 74-cü ildönümü münasibətilə təntənəli mərasimdə iştirak etmişdir. Bakının Yasamal rayonunda Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin tabeliyindəki Dayanıqlı və Operativ Sosial Təminat (DOST) Agentliyinin və ilk DOST mərkəzinin inzibati binasının açılış mərasimində iştirak etmişdir. Üzeyir Hacıbəyli adına Bakı Musiqi Akademiyasında görkəmli bəstəkar, Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının həqiqi üzvü, SSRİ və Azərbaycan Respublikasının Xalq artisti, Dövlət və Heydər Əliyev mükafatları laureatı Arif Məlikovla vida mərasimində iştirak etmişdir.
<i>10 may 2019</i>	Fəxri xiyabanda ulu öndər Heydər Əliyevin məzarını ziyarət etmişdir. Zığ dairəsi-Heydər Əliyev Beynəlxalq Aeroportu avtomobil yolunun 28-ci kilometrliyində salınan yaşıllıq sahəsində ulu öndər Heydər Əliyevin doğum gününə həsr olunan ağacəkmə kampaniyasında iştirak etmişdir. Azərbaycan xalqının ümummillî lideri Heydər Əliyevin anadan olmasının 96-cı ildönümünə və Heydər Əliyev Fondunun yaradılmasının 15 illiyinə həsr olunmuş təntənəli mərasimdə nitq söyləmişdir.
<i>13-14 may 2019</i>	<b>Belçika Krallığına işgüzar səfər etmişdir.</b> <i>13 may 2019</i> Brüsseldə Belçikalıların Kralı Əlahəzrət Filip ilə görüşü olmuşdur. Brüsseldə Avropa İttifaqı Şurasının prezidenti Donald Tusk ilə görüşü olmuşdur. Avropa İttifaqı Şurasının prezidenti Donald Tuskun adından Şərq Tərəfdaşlığı ölkələrinin dövlət və hökumət başçılarının şərafinə verilən şam yeməyində iştirak etmişdir.

<b>14 may 2019</b>	Brüsseldə ölkəmizin Belçika Krallığındakı səfirliyinin yeni binasının açılışında iştirak etmişdir.
<b>15 may 2019</b>	Belarus Respublikası Baş nazirinin müavini İqor Lyaşenkonun rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.  Bakı Ekspo Mərkəzində XXV Azərbaycan Beynəlxalq Qida Sənayesi - “WorldFood Azerbaijan” və XIII Azərbaycan Beynəlxalq Kənd Təsərrüfatı - “Caspian Agro” sərgiləri ilə tanış olmuşdur.
<b>16 may 2019</b>	Çex Respublikası Parlamentinin Deputatlar Palatasının sədri Radek Vondraçekin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.  Pirallahı Sənaye Parkında "Diamed" şpris istehsalı zavodunun açılış mərasimində iştirak etmişdir.
<b>17 may 2019</b>	Müqəddəs Ramazan ayı münasibətilə müsəlman ölkələrinin Azərbaycandakı səfirlərini və diplomatik nümayəndəliklərinin rəhbərlərini qəbul etmişdir.  Ümumrusiya Bədi Gimnastika Federasiyasının prezidenti İrina Viner-Usmanova ilə görüşü olmuşdur.
<b>21 may 2019</b>	Sabunçu dəmir yolu vağzal kompleksinin açılışında iştirak etmişdir.  Rusiya Federasiyası Elmlər Akademiyasının prezidenti Aleksandr Sergeyevi qəbul etmişdir.
<b>22 may 2019</b>	Təzəpir məscidinin qarşısındakı yeni bağın və Füzuli küçəsi boyunca salınan Mərkəzi Parkın açılışında iştirak etmişdir.
<b>23 may 2019</b>	Çin Xalq Respublikasının Xarici İşlər naziri Van Yinin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.  Almaniya Bunderstaqının Sosial Demokratlar Partiyası fraksiyasının deputatı, Almaniya-Cənubi Qafqaz parlament qrupunun sədri Yohannes Karsın başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.  Qafqaz Müsəlmanları İdarəsinin sədri Şeyxülislam Allahşükür Paşazadənin müqəddəs Ramazan ayı münasibətilə öz iqamətgahında açdığı iftar süfrəsində nitq söyləmişdir.
<b>24 may 2019</b>	Rusiya Federasiyasının Əmək və Sosial Müdafiə naziri Maksim Topilini qəbul etmişdir.
<b>27 may 2019</b>	Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin şərəfinə paytaxtın İstiqlaliyyət küçəsində ucaldılmış abidəni Respublika Günü münasibətilə ziyarət etmişdir.  “Buta” sarayında Azərbaycanın milli bayramı – Respublika Günü münasibətilə rəsmi qəbulda iştirak etmişdir.
<b>28 may 2019</b>	Paytaxtın Dənizkənarı Milli Parkında gəzintiyə çıxmışdır.

<b>29 may 2019</b>	<p>Bakı Sərgi Mərkəzində XXVI Beynəlxalq “Xəzər Neft və Qaz-2019” sərgi və konfransının açılışında nitq söyləmişdir.</p> <p>Amerika Birləşmiş Ştatları Dövlət Departamentinin Enerji Ehtiyatları Bürosunda ABŞ-ın Dövlət katibi köməkçisinin birinci müavini Kent Loqsdonun rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>Avropa Futbol Assosiasiyaları Birliyinin (UEFA) prezidenti Aleksandr Çeferinin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
<b>30 may 2019</b>	<p>Londonun “Arsenal” və “Çelsi” komandaları arasında baş tutan maraqlı final oyununa baxmışdır.</p> <p>ATƏT-in Minsk qrupunun Fransadan olan həmsədri Stefan Viskontini, Rusiyadan olan həmsədri İqor Popovu, ABŞ-dan olan həmsədri Endrü Şoferi və ATƏT-in fəaliyyətdə olan sədrinin şəxsi nümayəndəsi Anji Kaspşiki qəbul etmişdir.</p>
<b>31 may 2019</b>	<p>Ölkəmizə rəsmi səfər edən Polşa Respublikasının Prezidenti Andjey Duda ilə təkbətək görüşü olmuşdur.</p> <p>Polşa Respublikasının Prezidenti Andjey Duda ilə geniş tərkibdə görüşü olmuşdur.</p> <p>Polşa Respublikasının Prezidenti Andjey Duda ilə mətbuata bəyanatlarla çıxış etmişdir.</p> <p>Heydər Əliyev Mərkəzində Azərbaycan-Polşa biznes forumunda çıxış etmişdir.</p> <p>Polşa Prezidenti Andjey Duda ilə Bakıda Polşa memarlarının xatirəsinə həsr edilən lövhələrin açılış mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Polşa Prezidentinin şərəfinə verdiyi rəsmi ziyafətdə iştirak etmişdir.</p>
<b>3 iyun 2019</b>	<p>Dünya Bankının Cənubi Qafqaz üzrə regional direktoru xanım Mersi Tembonun başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>Avropa İttifaqının Cənubi Qafqaz üzrə xüsusi nümayəndəsi Toivo Klaarın başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
<b>9 iyun 2019</b>	<p>Beynəlxalq Memarlar İttifaqının prezidenti Tomas Vonyerin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
<b>11 iyun 2019</b>	<p>ATƏT Parlament Assambleyasının prezidenti Georgi Tseretelini qəbul etmişdir.</p>
<b>12 iyun 2019</b>	<p>Əsaslı şəkildə təmir və bərpa olunan “Yanaradağ” Dövlət Tarix-Mədəniyyət və Təbiət Qoruğunun açılışında iştirak etmişdir.</p>

	<p>Niderland Krallığı Senatının sabiq sədri, Avropa Şurası Parlament Assambleyasının sabiq prezidenti, Niderland-Azərbaycan Dostluq Qrupunun sədri Rene Van der Lindeni qəbul etmişdir.</p> <p>Ümumdünya Gömrük Təşkilatının Baş katibi Kunio Mikuriyanı qəbul etmişdir.</p> <p>Almaniya Federativ Respublikası Bundestaqının vitse-prezidenti Tomas Oppermannın başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>Türkiyə Böyük Millət Məclisinin vitse-spikeri Süreyya Sadi Bilgiçin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
<b>13 iyun 2019</b>	Avropa İttifaqının Avropa Qonşuluq Siyasəti və Genişlənmə Danışqları Direktorluğunun komissarı Yohannes Hanın başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.
<b>25 iyun 2019</b>	Ramil Usubovu Təhlükəsizlik Şurasının katibi vəzifəsinə təyin olunması münasibətilə qəbul etmişdir.
<b>26 iyun 2019</b>	Müdafiə Nazirliyinin Cəmşid Naxçıvanski adına Hərbi Liseyində yenidənqurma və əsaslı təmir işlərindən sonra yaradılan şəraitlə tanış olmuşdur.
<b>30 iyun 2019</b>	UNESKO-nun Baş direktoru xanım Odre Azulenin rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.
<b>3 iyul 2019</b>	“Baker Hughes, a GE company” şirkətinin sədri, prezidenti və Baş icraçı direktoru Lorenzo Simonellini qəbul etmişdir.
<b>5 iyul 2019</b>	Bakının Pirallahı rayonunda məcburi köçkünlər üçün salınan yeni yaşayış kompleksinin açılışında iştirak etmişdir.
<b>6 iyul 2019</b>	İtaliyanın Veneto regionunun prezidenti Luka Zayanı və İtaliya nümayəndə heyətinin üzvlərini qəbul etmişdir.
<b>8 iyul 2019</b>	İtaliyanın Turizm, Meşəçilik, Qida və Kənd Təsərrüfatı naziri Gian Marko Centinaionun başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.
<b>9 iyul 2019</b>	Ölkəmizə səfər edən Avropa İttifaqı Şurasının Prezidenti Donald Tusk ilə təkbətək görüşü olmuşdur.
<b>10 iyul 2019</b>	Fransa Sahibkarlar Təşkilatına – MEDEF-ə üzv olan şirkətlərin nümayəndələrini qəbul etmişdir.

	<p>NATO Müttəfiq Qüvvələrinin Avropadakı Ali Komandanı Tod Voltersin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>Rusiya Silahlı Qüvvələrinin Baş Qərargah rəisi və Rusiya Müdafiə nazirinin birinci müavini Valeri Gerasimovun rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
<b>19 iyul 2019</b>	<p>Səudiyyə Ərəbistanı Krallığının Ədliyyə naziri Vəlid bin Məhəmməd Əl-Səmaanın başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>Qətərin Bələdiyyə və Ətraf Mühit naziri Abdullah bin Abdulaziz bin Turki Al-Subaieni qəbul etmişdir.</p>
<b>20 iyul 2019</b>	<p>Avropa Olimpiya Komitələrinin prezidenti Yanes Kosyançıqi qəbul etmişdir.</p>
<b>21 iyul 2019</b>	<p>XV Avropa Gənclər Yay Olimpiya Festivalının təntənəli açılış mərasimində iştirak etmişdir.</p>
<b>22 iyul 2019</b>	<p>Çin Kommunist Partiyası Mərkəzi Komitəsinin Beynəlxalq əlaqələr şöbəsinin müdiri Sun Taonun başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
<b>23 iyul 2019</b>	<p>Beynəlxalq Astronavtika Federasiyasının prezidenti, Fransa Kosmik Agentliyinin rəhbəri Jan-İv Lø Qalı qəbul etmişdir.</p>
<b>29 iyul 2019</b>	<p>Fransanın İqtisadiyyat və Maliyyə naziri Brüno Lø Merin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
<b>31 iyul 2019</b>	<p>İqtisadi və sosial məsələlərlə bağlı müşavirə keçirmişdir.</p>
<b>7 avqust 2019</b>	<p>Pirallahı Rayon İcra Hakimiyyətinin yeni inzibati binasında yaradılan şəraitlə tanış olmuşdur.</p> <p>Pirallahı rayonunda yeni inşa olunmuş Gənclər Mərkəzinin açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>YAP Pirallahı Rayon Təşkilatının yeni inzibati binasının açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Pirallahı rayonunda yeni inşa olunmuş “Mirvari” Park Kompleksində yaradılan şəraitlə tanış olmuşdur.</p> <p>Pirallahı rayonunda qəzalı binaların sakinləri üçün inşa edilən kompleksdə mənzillərdə yaradılan şəraitlə tanış olmuşdur.</p> <p>Pirallahı rayonunda “Nərəkənd” balıqyetidirmə kompleksi layihəsi çərçivəsində yaradılan “NərəMİZ” balıqyetidirmə zavodunun istehsalat prosesi ilə tanış olmuşdur.</p>
<b>24 avqust 2019</b>	<p>İslam Əməkdaşlıq Təşkilatının Baş katibi Yusif bin Əhməd Əl-Osaymini qəbul etmişdir.</p>

<b>3 sentyabr 2019</b>	Rusiya Federasiyası Təhlükəsizlik Şurasının katibi Nikolay Patruşevin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.
<b>5 sentyabr 2019</b>	Bakıda “Şimal-2” elektrik stansiyasının istismara verilməsi mərasimində iştirak etmişdir. BP-nin Direktorlar Şurasının sədri Helqe Lundun başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.
<b>6 sentyabr 2019</b>	Türkdilli dövlətlərin xüsusi xidmət orqanlarının rəhbərlərini qəbul etmişdir.
<b>11 sentyabr 2019</b>	Rusiya Federasiyasının Sverdlovsk vilayətinin qubernatoru Yevgeni Kuyvaşevin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.
<b>12 sentyabr 2019</b>	Bakının Suraxanı rayonundakı 101 nömrəli orta məktəbdə aparılan təmir-tikinti və yenidənqurmada sonra yaradılan şəraitlə tanış olmuşdur. Bakı Metropoliteninin “Xətai” stansiyası yenidənqurmada sonra yaradılan şəraitlə tanış olmuşdur. Avropa Şurası Parlament Assambleyasının (AŞPA) prezidenti xanım Lilian Mori Paskieni qəbul etmişdir.
<b>13 sentyabr 2019</b>	Bakının Suraxanı rayonunda əsaslı şəkildə yenidən qurulan 208 nömrəli orta məktəbdə yaradılan şəraitlə tanış olmuşdur. Sənaye və İnnovasiyalar üzrə Bakı Dövlət Peşə Təhsil Mərkəzinin açılışında iştirak etmişdir. Bakı şəhərinin Nərimanov rayonunda yenidən qurulan Aşıq Molla Cümə küçəsinin və ona bitişik yolların açılışında iştirak etmişdir.
<b>16 sentyabr 2019</b>	Bakının Binəqədi rayonundakı 300 nömrəli tam orta məktəbin 960 şagird yerlik yeni tədris kompleksinin açılışında iştirak etmişdir. Türkiyə Respublikasının Vitse-prezidenti Fuat Oktayın başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir. Bakıda bədii gimnastika üzrə 37-ci dünya çempionatının açılış mərasimində iştirak etmişdir.
<b>17 sentyabr 2019</b>	Gürcüstanın İqtisadiyyat və Davamlı İnkişaf naziri xanım Natiya Turnavanı qəbul etmişdir.
<b>18 sentyabr 2019</b>	Belarus Respublikası Təhlükəsizlik Şurasının dövlət katibi Stanislav Zasin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.
<b>19 sentyabr 2019</b>	Ümumçin Xalq Nümayəndələri Yığıncağı Daimi Komitəsinin sədri Li Canşunun başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.

<b>20 sentyabr 2019</b>	“Əsrin müqaviləsi”nin 25 illiyi və Neftçilər Günü münasibətilə keçirilən mərasimdə nitq söyləmişdir.
<b>25 sentyabr 2019</b>	Bakı Nəqliyyat Agentliyinin “Koroğlu” Nəqliyyat Mübadilə Mərkəzinin açılışında iştirak etmişdir.
<b>26 sentyabr 2019</b>	Beynəlxalq Maliyyə Korporasiyasının iqtisadiyyat və özəl sektorun inkişafı üzrə vitse-prezidenti Hans Piter Lankeşin rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.
<b>27 sentyabr 2019</b>	Fransa Respublikasının ölkəmizdəki səfirliyinə gələrək, Fransanın sabiq Prezidenti, görkəmli dövlət xadimi Jak Şirakın vəfatı ilə əlaqədar başsağlığı vermişdir.
<b>30 sentyabr 2019</b>	Fransa Respublikası Senatının Fransa-Qafqaz dostluq qrupunun sədri və Azərbaycan üzrə sədr müavini Alen Uperin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.
<b>1 oktyabr 2019</b>	Bakının Nərimanov rayonundakı Atatürk prospektində yerləşən parkda əsaslı yenidənqurmada sonra yaradılan şəraitlə tanış olmuşdur.  Bakının Nəsimi rayonunda 28 May, Dilarə Əliyeva və Fikrət Əmirov küçələrinin kəsişməsində yeni parkda yaradılan şəraitlə tanış olmuşdur.  Ölkəmizdə həyata keçirilən növbəti siyahıyaalmada iştirak edərək siyahıyaalma və sorğu vərəqələrinin suallarını cavablandırmışdır.
<b>2-6 oktyabr 2019</b>	<b>Rusiya Federasiyasının Prezidenti Vladimir Putinin dəvəti ilə Rusiya Federasiyasında işgüzar səfərdə olmuşdur.</b>  <i>3 oktyabr 2019</i> Soçidə Rusiya Federasiyasının Prezidenti Vladimir Putin ilə görüşü olmuşdur.  Soçidə Rusiyanın “Rossiya” və “Birinci” televiziya kanallarının müxbirlərinin suallarını cavablandırmışdır.  Rusiya Federasiyasının Soçi şəhərində “Valday” Beynəlxalq Diskussiya Klubunun XVI illik iclasının plenar sessiyasında çıxış etmişdir.  <i>4 oktyabr 2019</i> Soçidə dövlət başçılarının “Valday” Beynəlxalq Diskussiya Klubunun XVI illik iclasının iştirakçıları ilə qeyri-formal görüşündə çıxış etmişdir.  <i>6 oktyabr 2019</i> Soçi şəhərinə səfəri zamanı Rusiyanın “Rossiya” və “Birinci” televiziya kanallarına müsahibə vermişdir.

<b>7 oktyabr 2019</b>	Türkdilli Dövlətlərin Əməkdaşlıq Şurasının Baş katibi Bağdad Amreyevi qəbul etmişdir.
<b>8 oktyabr 2019</b>	Bakının Qaradağ rayonunda məcburi köçkünlər üçün salınmış “Qobu Park-2” yaşayış kompleksinin açılışında iştirak etmişdir.
<b>9 oktyabr 2019</b>	İsveçrə Konfederasiyası Kantonlar Şurasının sədri Jan-Rene Furniyenin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.  Bakıdakı Rus Kitab Evinin 10 illiyi münasibətilə ölkəmizdə səfərdə olan Rusiya nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.  Gürcüstanın Baş Naziri Giorgi Qaxariyanı qəbul etmişdir.
<b>10 oktyabr 2019</b>	Türkiyə Respublikasının Təhsil naziri Ziya Selçukun başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.  Avstriyanın Federal Nəqliyyat, İnnovasiya və Texnologiya naziri Andreas Rayxhardtın başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.
<b>10-11 oktyabr 2019</b>	<b>Türkmənistanı işgüzar səfər etmişdir.</b>  <i>10 oktyabr 2019</i> Aşqabadda Türkmənistan Prezidenti Qurbanqulu Berdiməhəmmədov ilə görüşü olmuşdur.  Aşqabadda Moldova Respublikasının Prezidenti İqor Dodon ilə görüşü olmuşdur.  <i>11 oktyabr 2019</i> MDB Dövlət Başçıları Şurasının məhdud tərkibdə iclasında iştirak etmişdir.  Aşqabadda MDB Dövlət Başçıları Şurasının geniş tərkibdə iclasında iştirak etmişdir.
<b>14 oktyabr 2019</b>	Türkdilli Dövlətlərin Əməkdaşlıq Şurasının Bakıda keçirilən VII Zirvə Görüşündə iştirak etmək Azərbaycanı işgüzar səfər edən Özbəkistan Prezidenti Şavkat Mirziyoyev ilə görüşü olmuşdur.  Türkiyə Respublikasının Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğan ilə görüşü olmuşdur.  Qırğız Respublikasının Prezidenti Sooronbay Jeenbekov ilə görüşü olmuşdur.  Macarıstanın Baş Naziri Viktor Orban ilə görüşü olmuşdur.  Qazaxıstan Respublikasının birinci Prezidenti-elbası, Türkdilli Dövlətlərin Əməkdaşlıq Şurasının fəxri sədri Nursultan Nazarbayev ilə görüşü olmuşdur.  Türkdilli Dövlətlərin Əməkdaşlıq Şurasının Bakıda keçirilən VII Zirvə Görüşündə iştirak edən dövlət və hökumət başçıları ilə birgə şam etmişdir.

<b>15 oktyabr 2019</b>	<p>Bakıda Türkdilli Dövlətlərin Əməkdaşlıq Şurasının VII Zirvə Görüşündə nitq söyləmişdir.</p> <p>2019-cu ilin 9 ayının sosial-iqtisadi yekunları və 2020-ci ilin dövlət və icmal büdcəsi haqqında keçirdiyi müşavirədə çıxış etmişdir.</p>
<b>16 oktyabr 2019</b>	<p>Koreya Respublikası Milli Assambleyasının sədri Mun Hi-sanqın başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
<b>17 oktyabr 2019</b>	<p>ATƏT-in Minsk qrupunun Fransadan olan həmsədri Stefan Viskontini, Rusiyadan olan həmsədri İqor Popovu, ABŞ-dan olan həmsədri Endrü Şoferi və ATƏT-in fəaliyyətdə olan sədrinin şəxsi nümayəndəsi Anji Kaspsiki qəbul etmişdir.</p> <p>Azərbaycan Avtomobil Yolları Dövlət Agentliyinin idarə heyətinin sədri Saleh Məmmədovu qəbul etmişdir.</p>
<b>18 oktyabr 2019</b>	<p>Qaçqınların və Məcburi Köçkünlərin İşləri üzrə Dövlət Komitəsinin sədri Rövşən Rzayevi qəbul etmişdir.</p> <p>Latviya Respublikasının sabiq Prezidenti Raymonds Veyonis ilə görüşü olmuşdur.</p>
<b>21 oktyabr 2019</b>	<p>Azərbaycan Respublikası Baş Nazirinin müavini Əli Həsənovu vəzifədən azad edilməsi ilə bağlı verdiyi ərizəsi ilə əlaqədar qəbul etmişdir.</p> <p>Azərbaycan Respublikası Baş Nazirinin müavini Hacıbala Abutalıbovu vəzifədən azad edilməsi ilə bağlı verdiyi ərizəsi ilə əlaqədar qəbul etmişdir.</p>
<b>22 oktyabr 2019</b>	<p>Şahin Mustafayevi yeni vəzifəyə - Baş Nazirin müavini təyin olunması ilə əlaqədar qəbul etmişdir.</p>
<b>23 oktyabr 2019</b>	<p>Mikayıl Cabbarovu yeni vəzifəyə - İqtisadiyyat naziri təyin olunması ilə əlaqədar qəbul etmişdir.</p> <p>İran İslam Respublikasının Xarici İşlər naziri Cavad Zərifin rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>Birləşmiş Ərəb Əmirliklərinin (BƏƏ) Xarici İşlər üzrə Dövlət naziri Ənvər Qarqaşın rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>Ramiz Mehdiyevi qəbul edib və ona "Heydər Əliyev" ordenini təqdim etmişdir.</p>
<b>24 oktyabr 2019</b>	<p>Akademik Akif Əlizadəni qəbul edib və ona 1-ci dərəcəli "Əmək" ordenini təqdim etmişdir.</p> <p>Azərbaycana səfər edən İran İslam Respublikasının Prezidenti Həsən Ruhani ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Vyetnam Sosialist Respublikasının vitse-prezidenti xanım Danq Thi Nqok Thinhin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>

	<p>Oman Sultanlığı Dövlət Şurasının sədri Yahya bin Məhfuz Əl-Munzirinin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>Koreya Xalq Demokratik Respublikası Ali Xalq Məclisinin Rəyasət Heyətinin sədri Çoe Ryonq Haenin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>Kuba Respublikasının Prezidenti Migel Diaz-Kanel ilə görüşü olmuşdur.</p>
<b>25 oktyabr 2019</b>	<p>Bakıda keçirilən XVIII Zirvə Görüşündə Qoşulmama Hərəkatına üzv ölkələrin dövlət və hökumət başçıları ümumi debatlarda çıxış etmişdir.</p> <p>Türkmənistan Prezidenti Qurbanqulu Berdiməhəmmədov ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Venesuela Bolivar Respublikasının Prezidenti Nikolas Maduro ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Cibuti Respublikasının Prezidenti İsmail Ömər Qelleh ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Bakıda Qoşulmama Hərəkatına üzv ölkələrin dövlət və hökumət başçılarının XVIII Zirvə Görüşündə nitq söyləmişdir.</p> <p>Qoşulmama Hərəkatının Bakıda keçirilən XVIII Zirvə Görüşündə iştirak edən dövlət və hökumət başçıların, nümayəndə heyətlərinin rəhbərlərinin şərəfinə rəsmi ziyafətdə çıxış etmişdir.</p>
<b>26 oktyabr 2019</b>	<p>Əfqanıstan İslam Respublikasının Prezidenti Məhəmməd Əşrəf Qani ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Malayziyanın Baş Naziri Mahathir Bin Mohamadı qəbul etmişdir.</p> <p>Əlcəzair Xalq Demokratik Respublikasının Prezidenti Abdelkader Bensalah ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Bosniya və Herseqovinanın Rəyasət Heyətinin Sədri Milorad Dodik ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Liviyanın Baş Naziri Faiz Saracı qəbul etmişdir.</p> <p>Pakistan İslam Respublikasının Prezidenti Arif Alvi ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Banqladeş Xalq Respublikasının Baş Naziri xanım Şeyx Hasinanı qəbul etmişdir.</p> <p>Esvatininin Kralı Əlahəzrət III Msvati ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Sudan Respublikasının Suveren Keçid Şurasının Sədri Abdel Fattah Abdelrahman Al-Burhan ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>BMT Baş Assambleyasının prezidenti Ticani Məhəmməd-Bandeni qəbul etmişdir.</p>

	<p>BMT Baş katibinin siyasi və sülh quruculuğu məsələləri üzrə müavini xanım Rozmari DiKarlou qəbul etmişdir.</p>
<b>28 oktyabr 2019</b>	<p>Qəbələ və Ağdaş rayonlarına səfər etmişdir.</p> <p>Ümummilli lider Heydər Əliyevin Qəbələ şəhərinin mərkəzində ucaldılmış abidəsini ziyarət etmişdir.</p> <p>Qəbələ rayonunun Vəndam qəsəbəsində dekorativ gülçülük istixanası ilə tanış olmuşdur.</p> <p>110/35/10 kilovoltluq “Qəbələ” elektrik yarımstansiyasında yenidənqurmada sonra yaradılan şəraitlə tanış olmuşdur.</p> <p>Qəbələ şəhərinin içməli su təchizatı və kanalizasiya sistemləri istifadəyə verilməsi ilə əlaqədar tədbirdə iştirak etmişdir.</p> <p>“Azərxaça” Açıq Səhmdar Cəmiyyətinin Qəbələ filialının açılış mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Böyük Əmili-Bılıx-Əmirvan avtomobil yolunun yenidənqurmada sonra açılış mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Ümummilli lider Heydər Əliyevin Ağdaş şəhərində ucaldılmış abidəsini ziyarət etmişdir.</p> <p>Ağdaş rayonunda yenidən qurulan Qolqəti-Dəhnəxəlil-Qoşaqaovaq-Ərəbocağı avtomobil yolunun açılış mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Ağdaş şəhərinin içməli su təchizatı və kanalizasiya sistemləri istismara verilməsi ilə əlaqədar tədbirdə çıxış etmişdir.</p> <p>Ağdaş Rayon Telekommunikasiya Qovşağında “Şəbəkə” Xidmət Mərkəzi ilə tanış olmuşdur.</p> <p>“Biyən Products” MMC-yə məxsus Biyən Sənaye Parkının açılışında iştirak etmişdir.</p>
<b>29 oktyabr 2019</b>	<p>Böyük Britaniyanın Baş Nazirinin Azərbaycan üzrə ticarət elçisi Baronessa Emma Nikolsonu qəbul etmişdir.</p> <p>“Azərkosmos” Açıq Səhmdar Cəmiyyətinin sədri Rəşad Nəbiyevi qəbul etmişdir.</p>
<b>30 oktyabr 2019</b>	<p>MDB Müdafiə Nazirləri Şurasının iclasının iştirakçılarını qəbul etmişdir.</p> <p>Avropa İttifaqının Cənubi Qafqaz və Gürcüstan böhranı üzrə xüsusi nümayəndəsi Toivo Klaarın başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
<b>31 oktyabr 2019</b>	<p>Anar Tağıyevi Yevlax Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı, Elnur Rzayevi Xaçmaz Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı vəzifələrinə təyin olunması ilə əlaqədar qəbul etmişdir.</p>

	<p>Paytaxtın Şəfayət Mehdiyev küçəsinin Tbilisi prospektindən Landau küçəsinədək olan hissəsində yenidənqurmada sonra görülən işlərlə tanış olmuşdur.</p>
<b>4 noyabr 2019</b>	<p>Bakı Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı Eldar Əzizovu qəbul etmişdir.</p>
<b>11 noyabr 2019</b>	<p>Bakının Xətai rayonunda ağacəkmə aksiyasında iştirak etmişdir.</p>
<b>12 noyabr 2019</b>	<p>İlqar Abbasovu Şirvan şəhər, Mərdan Camalovu Zərdab, Əziz Əzizovu Bakının Suraxanı, Elşad Həsənovu Yasamal, Rafiq Quliyevi Xətai rayonlarının icra hakimiyyətlərinin başçıları vəzifələrinə təyin olunmaları ilə bağlı qəbul etmişdir.</p> <p>Birləşmiş Ərəb Əmirliklərinin İqtisadiyyat naziri Sultan bin Səid əl-Mansurinin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
<b>13 noyabr 2019</b>	<p>“Azərbaycan Dəmir Yolları” Qapalı Səhmdar Cəmiyyətinin sədri Cavid Qurbanovu qəbul etmişdir.</p> <p>Rusiya Federasiyasının Federasiya Şurasının sədr müavini İlyas Umaxanovu, Rusiya Federasiyasının Federasiya Şurasının Regional məsələlər üzrə komitəsinin sədri Sergey Melikovu, Dağıstan Xalq Məclisinin sədri Xızrı Şıxsəidovu və Dağıstan Xalq Məclisi sədrinin müşaviri Məhəmməd Qurbanovu qəbul etmişdir.</p> <p>İran İslam Respublikasının Mədəniyyət və İslami Əlaqələr Təşkilatının sədri Abuzər İbrahimi Türkmanın başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>Misir Ərəb Respublikasının Nümayəndələr Palatası sədrinin birinci müavini Əl-Seyyid Mahmud əl-Şərifin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>Əsas Amerika Yəhudi Təşkilatlarının Prezidentləri Konfransının icraçı sədr müavini Malkolm Honlaynı qəbul etmişdir.</p>
<b>14 noyabr 2019</b>	<p>Dünya Etnoidman Konfederasiyasının sədri Bilal Ərdoğanın başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>Rusiya Federasiyasının Qaraçay-Çərkəz Respublikasının başçısı Raşid Temrezovun rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>Moskvanın və Bütün Rusiyanın Patriarxı Kirill ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Bakıda Dünya dini liderlərinin II Sammitinin açılış mərasimində nitq söyləmişdir.</p> <p>Dünya dini liderlərinin II Bakı Sammitinin iştirakçılarının şərəfinə verilən ziyafətdə iştirak etmişdir.</p>

<b>15 noyabr 2019</b>	<p>Rusiyanın Şimali Qafqaz respublikalarından olan bir qrup müsəlman din xadimindən ibarət nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>Qüds Sefardi ortodoks baş rəvvini Şlomo Amarı qəbul etmişdir.</p> <p>KAICIID Beynəlxalq Dinlərarası və Mədəniyyətlərəarası Dialoq Mərkəzinin Baş katibi Feysəl bin Muammarı qəbul etmişdir.</p> <p>Simon Vizental Mərkəzinin həmtəsisçisi və sədr müavini, yəhudi din xadimi Rabbi Abraham Kuperi və ABŞ-ın Xristian Liderlər Konqresinin rəhbəri, yevangelist din xadimi Conni Muru qəbul etmişdir.</p>
<b>16 noyabr 2019</b>	<p>Heydər Əliyev Mərkəzində Rusiyanın tanınmış yumoristi, teleaparıcı, şoumen və müğənni Maksim Qalkinin yaradıcılıq axşamına tamaşa etmişdir.</p>
<b>18 noyabr 2019</b>	<p>Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talıbovu qəbul etmişdir.</p>
<b>19 noyabr 2019</b>	<p>“Azərbaycan Dəmir Yolları” Qapalı Səhmdar Cəmiyyətinin Bakı dairəvi dəmir yolunun Sabunçu-Pirşağı xəttinin yenidənqurmada sonra açılışında iştirak etmişdir.</p>
<b>21 noyabr 2019</b>	<p>Sumqayıt şəhərinə səfər etmişdir.</p> <p>Ümummilli lider Heydər Əliyevin şəhərin mərkəzində ucaldılmış abidəsini ziyarət etmişdir.</p> <p>Sumqayıt Dövlət Dram Teatrında şəhərin 70 illiyinə həsr olunmuş tədbirdə geniş nitq söyləmişdir.</p> <p>“Nizami” kinoteatrının yeni binasının açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Muğam Mərkəzinin açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Sumqayıt Dənizkənarı Bulvar Kompleksinin yeni salınmış hissəsində yaradılan şəraitlə tanış olmuşdur.</p>
<b>26 noyabr 2019</b>	<p>Rusiya Federasiyası Silahlı Qüvvələrinin Baş Qərargah rəisi Valeri Gerasimovun rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>NATO-nun Hərbi Komitəsinin sədri Ser Stüart Piiçin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>Konqres Mərkəzində Bakı Dövlət Universitetinin 100 illik yubileyi münasibətilə keçirilən mərasimdə nitq söyləmişdir.</p>
<b>28 noyabr 2019</b>	<p>Slovakiya Respublikasının Xarici İşlər və Avropa naziri Miroslav Layçakın başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>

<b>29 noyabr 2019</b>	İsrafil Məmmədovu yeni vəzifəyə - Dövlət Neft Fondunun icraçı direktoru təyin olunması ilə əlaqədar qəbul etmişdir.
<b>30 noyabr 2019</b>	<b>Türkiyə Respublikasına səfər etmişdir.</b>  <b>30 noyabr 2019</b> Türkiyənin Ədirnə vilayətinin İpsala qəsəbəsində TANAP qaz kəmərinin Avropa ilə birləşən hissəsinin açılış mərasimində çıxış etmişdir.  Türkiyə Respublikasının Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğan ilə görüş olmuşdur.  TANAP-ın Avropa ilə birləşən hissəsinin açılış mərasiminin iştirakçılarının şərəfinə verilən ziyafətdə iştirak etmişdir.
<b>2 dekabr 2019</b>	CISCO şirkətinin qlobal innovasiyalar üzrə vitse-prezidenti Qay Didrixin rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.  Dilarə Seyidzadəyə “Şərəf” ordenini təqdim etmişdir.  Rusiya Federasiyasının Xarici İşlər naziri Sergey Lavrovu qəbul etmişdir.
<b>3 dekabr 2019</b>	Türkiyə Respublikasının Nəqliyyat və İnfrastruktur naziri Mehmet Cahit Turhanın başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.  İran İslam Respublikasının Rabitə və İnformasiya Texnologiyaları naziri Məhəmməd Cavad Azəri Cəhrominin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.  Beynəlxalq Telekommunikasiya İttifaqının Baş katibi Haulin Jaonu qəbul etmişdir.
<b>4 dekabr 2019</b>	Türkiyə Respublikasının Kənd Təsərrüfatı və Meşəçilik naziri Bekir Pakdemirlinin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.  Rüstəm Xəlilovu Hacıqabul Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı, Vüqar Novruzovu Naftalan Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı vəzifələrinə təyin olunması ilə əlaqədar qəbul etmişdir.  Bakı Ekspo Mərkəzində XXV Azərbaycan Beynəlxalq Telekommunikasiya, İnnovasiya və Yüksək Texnologiyalar Sərgisi – “Bakutel-2019” ilə tanış olmuşdur.
<b>5-6 dekabr 2019</b>	Şamaxı rayonuna səfər etmişdir.  <b>5 dekabr 2019</b> Bakı-Şamaxı-Yevlax magistral avtomobil yolunun Şamaxı rayonu ərazisindən keçən 101-117-ci kilometrlik hissəsinin yenidənqurmadan sonra açılışında iştirak etmişdir.  Şamaxıda “ASAN Həyat” kompleksinin açılışında iştirak etmişdir.

	<p>Şamaxı şəhərinin mərkəzindəki ulu öndərin abidəsini ziyarət etmişdir.</p> <p>Şamaxı rayonunda zəlzələ nəticəsində ziyan çəkmiş ailələr üçün yeni inşa edilmiş 44 mənzilli yaşayış binasında yaradılmış şəraitlə tanış olmuşdur.</p> <p><b>6 dekabr 2019</b> Azərbaycanın filosof şairi İmadəddin Nəsiminin 650 illik yubileyi münasibətilə mütəfəkkirin anadan olduğu Şamaxı rayonunda keçirilən ağacəkmə aksiyasında iştirak etmişdir.</p> <p>Şamaxıda Şahxəndan türbəsinin ətrafında aparılan abadlıq işləri ilə tanış olmuşdur.</p>
<b>9 dekabr 2019</b>	<p>Rusiya Federasiyasının İqtisadi İnkişaf naziri, Rusiya-Azərbaycan Hökumətlərarası İqtisadi Komissiyasının həmsədri Maksim Oreşkinin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
<b>10 dekabr 2019</b>	<p>Azərbaycana rəsmi səfər edən İordaniya Haşimilər Krallığının Kralı Əlahəzrət II Abdullah ibn Al Hüseyn ilə təkbətək görüşü olmuşdur.</p> <p>İordaniya Haşimilər Krallığının Kralı Əlahəzrət II Abdullah ibn Al Hüseyn ilə işçi naharı etmişdir.</p>
<b>11 dekabr 2019</b>	<p>BP qrupunun baş icraçı direktoru Robert Dadlini qəbul etmişdir.</p> <p>Koreya Respublikasının Statistika Komitəsinin sədri Kanq Şin-Uokun başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
<b>12 dekabr 2019</b>	<p>Fəxri xiyabana gələrək xalqımızın ümummilli lideri Heydər Əliyevin məzarını ziyarət etmişdir.</p>
<b>13 dekabr 2019</b>	<p>“Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi” Qapalı Səhmdar Cəmiyyətinin sifarişi ilə Bakı gəmiqayırma zavodunda inşa edilmiş “Laçın” adlı ilk tankerin istismara verilməsi mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Rusiya Federasiyası Həştərxan vilayətinin qubernatoru İqor Babuşkinin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
<b>16 dekabr 2019</b>	<p>“Azərenerji” Açıq Səhmdar Cəmiyyətinin (ASC) prezidenti Baba Rzayevi qəbul etmişdir.</p>
<b>17 dekabr 2019</b>	<p>Ölkəmizə rəsmi səfər edən Ukraynanın Prezidenti Vladimir Zelenski ilə təkbətək görüşü olmuşdur.</p> <p>Ukrayna Prezidenti Vladimir Zelenski ilə geniş tərkibdə görüşü olmuşdur.</p> <p>Ukrayna Prezidenti Vladimir Zelenski ilə birgə mətbuata bəyanatlarla çıxış etmişdir.</p> <p>Qırğız Respublikası parlamentinin - Joqorku Keneşin sədri Dastanbek Cumabekovu qəbul etmişdir.</p>

	<p>Bakıda Ukrayna Prezidenti Vladimir Zelenski ilə Azərbaycan-Ukrayna biznes forumunda çıxış etmişdir.</p> <p>Özbəkistan Ali Məclisi Senatının sədri xanım Tanzila Narbayevanı qəbul etmişdir.</p> <p>Ukrayna Prezidenti Vladimir Zelenskinin şərəfinə verdiyi rəsmi ziyafətdə çıxış etmişdir.</p>
<b>18 dekabr 2019</b>	<p>Türkiyə Böyük Millət Məclisinin Sədri Mustafa Şentopun başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>Qazaxıstan Parlament Məclisinin Sədri Nurlan Niqmatulinin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
<b>19 dekabr 2019</b>	<p>Pambıqçılıq mövsümünün yekunları və 2020-ci ildə görülməli tədbirlər ilə bağlı müşavirə keçirmişdir.</p>
<b>20 dekabr 2019</b>	<p>Rusiya Federasiyasının Prezidenti Vladimir Putinin dəvəti ilə MDB dövlət başçılarından qeyri-rəsmi görüşündə iştirak etmək üçün dekabrın 20-də Sankt-Peterburq şəhərinə səfər etmişdir.</p> <p>Rusiya Federasiyasının Sankt-Peterburq şəhərində fəaliyyət göstərən diaspor təşkilatlarımızın rəhbərləri ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Sankt-Peterburq şəhərində MDB dövlət başçılarından qeyri-rəsmi görüşündə iştirak etmişdir.</p>
<b>23 dekabr 2019</b>	<p>Bakı şəhərinin 29 saylı Səbail seçki dairəsinin 6 nömrəli orta məktəbdə yerləşən 6 saylı seçki məntəqəsində səs vermişdir.</p> <p>Yerli jurnalistlərə ilin yekunları ilə bağlı geniş müsahibə vermişdir.</p>
<b>24 dekabr 2019</b>	<p>Rusiya Federasiyasının İqtisadi İnkişaf naziri, Rusiya-Azərbaycan Hökumətlərarası İqtisadi Komissiyasının həmsədri Maksim Oreşkinin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin tabeliyində olan Dayanıqlı və Operativ Sosial Təminat Agentliyinin Xəzər rayonunda yerləşən 2 saylı DOST mərkəzinin açılış mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Şəhid ailələrinə və Qarabağ müharibəsi əlillərinə mənzillərin, Qarabağ müharibəsi əlillərinə avtomobillərin təqdim olunması mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Dünya Etnoidman Konfederasiyasının sədri Bilal Ərdoğanı qəbul etmişdir.</p> <p>Bakı Ağ Şəhərdə Mərkəzi Bulvar küçəsinin açılışında iştirak etmiş, əsasən tamamlanmış Park Kvartalı ilə tanış olmuş və buradakı parkın abadlaşdırılmasına start vermişdir.</p>

<b>25 dekabr 2019</b>	Milli Olimpiya Komitəsində 2019-cu ilin idman yekunlarına həsr olunan mərasimdə nitq söyləmişdir.
<b>26 dekabr 2019</b>	Türkiyə Respublikasının Ticarət naziri xanım Ruhsar Pekcanın başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.  Rusiya Federasiyasının “Rossiya-24” televiziya kanalına müsahibə vermişdir.  Bakı-Quba-Rusiya Federasiyası dövlət sərhədi yeni avtomobil yolunun tikintisi ilə tanış olmuşdur.
<b>27 dekabr 2019</b>	“Şahdağ” Turizm Mərkəzində görülən işlərlə tanış olmuşdur.
<b>29 dekabr 2019</b>	Bakının Pırşağı qəsəbəsində avtomobil tunelinin açılışında iştirak etmişdir.  “Azərenerji”nin yenidən qurulan “Müşfiq” və “Zabrat” yarımstansiyaları istifadəyə verilməsi tədbirində iştirak etmişdir.
<b>30 dekabr 2019</b>	Bakının Binəqədi rayonundakı Səttar Bəhlulzadə küçəsi, Atatürk və Ziya Bünyadov prospektlərinin kəsişməsində yerləşən parkda aparılan yenidənqurma işləri ilə tanış olmuşdur.  Rusiya Federasiyasının “Rossiya-24” televiziya kanalına müsahibə vermişdir.
<b>31 dekabr 2019</b>	Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəylik Günü və Yeni il münasibətilə Azərbaycan xalqını təbrik etmişdir.